
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M08309101E

2. Emri i subjektit Marjano Sharka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/09/2020

5. Fusha e veprimtarisë Paisje kompjuterike ,pajisje te rrjeteve kompjuterike 
,shermib internet si dhe pjese kembimi te te gjitha llojeve. 
Mallra dhe paisje elektrike si dhe aksesoret e tyre. Elektro - 
shtepiake profesionale ose jo te te gjitha llojeve, tregtim me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial 
etjShitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve 
te kembimit, bateri te te gjitha llojeve, goma te automjeteve 
te te gjitha llojeve si te mjeteve bujqesore etj. Tregtim me 
pakice dhe shumice vajra te ndryshem per makineri te renda 
ose jo per te gjitha llojet e automjeteve. Blerje dhe shitje me 
shumice te lendeve djegese gaz, nafte, benzin, solar, bitum. 
Sherbime te ndryshme me bot Shitje e mallrave te ndryshem 
industriale dhe ushqimore per perdorim shtepiak si : 
detergjente te ndryshem etj dhe tregtim i te gjitha llojeve e 
materialeve. Shpime me sonde. Shitje makineri e paisje 
transporti , pjese kembimi per makineri te renda dhe paisje te 
ndryshme. Bar kafe. Tregtim tuba rekordi te te gjitha 
dimensioneve. Elektropompa te llojeve te ndryshme, pjese 
kembimi te tyre si dhe mirembajtja e tyre etj. Materiale 
ndertimi, vegla pune dhe material te ndryshme. Tregtim me 
shumice dhe pakice te artikujve kancelarie te te gjitha 
llojeve. Libra te ndryshem.. Mobilje te gjitha llojeve si dhe 
aksesore te tyre. Shitje dhe blerje me shumice dhe pakice 
medikamente te te gjitha llojeve, mareriale mjekimi te te 
gjitha llojeve , disifiktime te ndryshme , materiale te buta. 
Tregtim me pakice dhe shumice produkte kozmetike si dhe 
te gjithe aksesore te kozmetikes. Materiale dhe veshje te 
ndryshme sportive. Tregtim me shumice dhe pakice 
veshmbathje te te gjitha llojeve, kepuce, pallto, xhup 
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,uniforma policie,zjarrfikese,unifoma pune. Aksesore per 
mobilim shtepie. Tregtim me shumice dhe pakice per mallra 
ushqimore te te gjitha llojeve, pije te ndryshme etj. Bime te 
ndryshme bujqesore, peme decorative ose jo te te gjitha 
llojeve, lule etj.Material e pajisje higjeno sanitare. Materiale, 
aksesore, pajisje, aparatura kondicionimi, aspirimi dhe 
sherbimet e mirembajtjet perkatese dhe materiale te tjera te 
ngjashme.Materiale , aksesore, pajisje, aparatura dhe punime 
elektrike, mekanike, hidraulike e ndertimi.Materiale , 
aksesore , pajisje, aparatura elektro-penumatike, sherbimet e 
mirembajtjet perkatese.Materiale , aksesore, pajisje aparatura 
saldimi, punime saldimi te ndryshme.Vegla pune, pajisje e 
aparatura pune te ndryshme.Materiale , aksesore,pajisje, 
aparatura per oficine mekanike, per servise automjetesh, per 
gomisteri, sherbimet e punimet perkatese si edhe te 
ngjashme. Materiale , orendi e pajisje Zyre, sherbimet e 
punimet perkatese dhe te tjera te ngjashme.Shtypshkrime , 
fotokopjime dhe materiale te tjera te ngjashme.Materiale , 
aksesore, pajisje aparatura elektronike e kompjuterike dhe 
sherbimet e mirembajtjet perkatese dhe materiale te tjera te 
ngjashme.Materiale , aksesore, pajisje, aparatura per sistemet 
e kamerave dhe sherbimet e mirembajtjet perkatese dhe 
materiale te tjera te ngjashme.Materiale lubrifikante si vajra 
graso, antifrize etj.. dhe punime e materiale te tjera te 
ngjashme.Materiale higjeno – sanitare , pajisje, materiale te 
ngjashme , sherbime e mirembajtjet perkatese si dhe te 
ngjashme.Materiale te buta, sherbime e materiale te 
ngjashme.Materiale dezefektim, deratizim etj.. aksesore 
,sherbime, dhe materiale te ngjashme.Materiale mobilerie, 
pajisje, aparatura , sherbime mirembajtje perkatese dhe 
materiale te tjera ngjashme.Import - eksport te gjitha llojeve 
te mjeteve te renda ose jo, bujqesore si dhe te ngjashme te 
transportit rrugore dhe bujqesore, materiale te pjeseve te 
kembimit te llojeve te ndryshme te mjeteve te renda ose jo 
bujqesore te te gjitha llojeve, aksesore te ngjashem, sherbime 
dhe furnizime vendosje per pjese kembimi te te gjitha llojeve 
te mjeteve te transportit rrugore, bujqesore si dhe te gjitha 
materialeve te ngjashme te mjeteve te transportit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Kucove  KUCOVE Bashkia Kucove  Lagjia  "Llukan 
Prifti" Rruga Naftetari , Zona Kadastrale nr 23/10   Nr 
pasurie 882,  ndertese nje kateshe 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Marjano Sharka
E-Mail: marjanosharka1991@gmail.com  
Telefon: 0696753003  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-584927-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


